
ZARZĄDZENIE Nr 99/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 września 2007r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) art. 188 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) 
oraz §10 pkt 3 lit. b Uchwały Nr III/29/06 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu miasta na 2007 
rok, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
− zwiększenie dochodów                       93.414,-zł 
 
− plan dochodów przed zmianą       43.625.148,-zł 

 
− plan dochodów po zmianie           43.718.562,-zł 
 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
− zwiększenie wydatków                    98.194,-zł 

 
− zmniejszenie wydatków          4.780,-zł  

 
- plan wydatków przed zmianą          43.961.808,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie              44.055.222,-zł 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2007 i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  99/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 18 września 2007r. 
 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

801 80195 2030 30.120,- 25.802,-  55.922,- 
 80195  1.103.370,- 25.802,-  1.129.172,- 

801   2.037.583,- 25.802,-  2.063.385,- 
852 85219 2030 317.221,- 14.500,-  331.721,- 

 85219  317.221,- 14.500,-  331.721,- 
 85295 2030 196.631,- 53.112,-  249.743,- 
 85295  196.631,- 53.112,-  249.743,- 

852   7.108.510,- 67.612,-  7.176.122,- 

Razem dochody 43.625.148,- 93.414,-  43.718.562,- 

 
 

 
Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  99/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 18 września 2007r. 

 
 
 

 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

750 75023 4270 31.000,-  2.000,- 29.000,- 
  4700 12.000,- 2.000,-  14.000,- 
 75023  2.742.290,- 2.000,- 2.000,- 2.742.290,- 

750   3.417.464,- 2.000,- 2.000,- 3.417.464,- 
801 80104 4410 1.750,-  200,- 1.550,- 

  4750 3.500,- 200,-  3.700,- 
 80104  3.460.946,- 200,- 200,- 3.460.946,- 

801 80146 4210 4.922,- 800,-  5.722,- 
  4300 20.100,-  500,- 19.600,- 
  4410 12.939,-  800,- 12.139,- 
  4700 42.359,- 500,-  42.859,- 
 80146  80.320,- 1.300,- 1.300,- 80.320,- 

801 80195 4300 25.802,- 25.802,-  51.604,- 
 80195  1.595.024,- 25.802,-  1.620.826,- 

801   19.549.731,- 27.302,- 1.500,- 19.575.533,- 
852 85219 4010 430.297,- 14.500,-  444.797,- 

 85219  688.774,- 14.500,-  703.274,- 
 85295 3110 292.631,- 53.112,-  345.743,- 
 85295  336.631,- 53.112,-  389.743,- 

852   9.743.686,- 67.612,-  9.811.298,- 
854 85415 4240 13.691,- 280,- 280,- 13.691,- 

 85415  272.615,- 280,- 280,- 272.615,- 
854   458.317,- 280,- 280,- 458.317,- 
926 92604 4170 16.000,-  1.000,- 15.000,- 

  4700 1.000,- 1.000,-  2.000,- 
 92604  466.640,- 1.000,- 1.000,- 466.640,- 

926   613.640,- 1.000,- 1.000,- 613.640,- 

Razem wydatki 43.961.808,- 98.194,- 4.780,- 44.055.222,- 

 
                                                                                                                              

 
Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 

 


